ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок (вскрытия конвертов) на участие в Аукционе № 17
по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ	                                                                         04 сентября 2024 года

Наименование: Проведение аукциона № 17 по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа.
Организатор аукциона: Управление предпринимательства и инвестиционной деятельности АМС г.Владикавказа.
Начало и окончание приема заявок на участие в аукционе: с момента опубликования по 02.09.2024 г.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 04.09.2024 в 15.00. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 310.
Присутствовали члены аукционной комиссии:
	Борадзов К.Т.

заместитель начальника Управления предпринимательства и инвестиционной деятельности АМС г.Владикавказа (председатель Комиссии);

       Абаев Т.А.

       Баранов С.В.

       Цаболов А.З.

начальник договорного отдела Управления предпринимательства и инвестиционной деятельности АМС г.Владикавказа (секретарь Комиссии);

начальник отдела мониторинга и анализа Управления предпринимательства и инвестиционной деятельности АМС г.Владикавказа;

начальник отдела поддержки предпринимательства Управления предпринимательства и инвестиционной деятельности АМС г.Владикавказа.

Извещение   о    проведении     настоящего     аукциона     было  размещено  на официальном сайте АМС и СП г.Владикавказа http://www.vladikavkaz- osetia.ru а также  в газете «Владикавказ».
1. [bookmark: _GoBack]До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе поступило 32 (тридцать две) заявки на участие в аукционе. Пакеты документов были зарегистрированы в журнале регистрации заявок.
1. Аукционная комиссия, вскрыв конверты и рассмотрев поступившие заявки приняла решение:

	№ лота
	Адрес размещения нестационарного торгового объекта (НТО)
	Участник 1
	Участник 2

	1.
	ул.Барбашова/
ул.Леваневского
	ИП Лалиев А.Т.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	2.
	Московское шоссе 3
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	3.
	ул.Титова 11
	ИП Баликоева А.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	4.
	пр.Коста 15
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	5.
	ул.Иристонская, 16 "б"
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	6.
	пр.Коста, 227
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	7.
	ул.Кырджалийская, 10/2
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	8.
	ул.Морских Пехотинцев 15
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	9.
	ул.Московская, 37
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	10.
	ул.Кесаева 258 "а"
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	11.
	ул.Калинина 1
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	12.
	пр.Коста, 224
 (р-н маг Рубин)
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	13.
	ул.Владикавказская 57
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	14.
	ул.Гагарина (р-н Забавы)
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	15.
	ул.Весенняя, 37 «Б»,
(р-он визовой службы)
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	16.
	ул.Цоколаева, 3
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	17.
	пр.Коста, (р-он парковки вечного огня)
	ИП Гатиева З.А.
Заявка не соответствует требованиям аукционной документации

	18.
	ул.Шмулевича, 8а
	ИП Гатиева З.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	19.
	ул.Кутузова, 82
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	20.
	ул.Л.Толстого / ул.Гоголя
	ИП Джаджиев А.П.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	21.
	ул.Тургеневская 335
	ООО «РАД»
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	22.
	пр.Коста 281\1
	ИП Хугаева А.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	23.
	пр.Коста, 21
	ИП Гобеева И.Р.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	24.
	ул.Васо Абаева, 87
	ИП Тегетаев А.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	25.
	пр.Доватора, 250
	ИП Багаева Н.Е.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	26.
	ул.Цоколаева, 22
 (двор дома)
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	27.
	ул. Леонова, 1/2
	ИП Токаев З.О.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	28.
	ул.Павленко, 75
	ИП Бекоев К.С.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	29.
	Западный проезд, 4
	ИП Петриашвили Н.Л.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	30.
	ул.Весенняя 4
	ИП Дреева Л.Х.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	31.
	пр.Коста, 278 (двор дома)
	ИП Кобегкаева И.А.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	32.
	ул.Леонова, 11
	ИП Томаева Э.Б.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	33.
	ул.Первомайская, 40
	Отсутствуют заявки на участие в аукционе

	34.
	ул.А.Козаева, 1/ ул.Международная
	ИП Дулаева В.С.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	35.
	ул.Весенняя, 3
	Исключен из аукциона

	36.
	ул.Магкаева 71
	ИП Бициев Э.Б.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	37.
	ул.Черменское шоссе
(р-н Элнектроцинка)
	ИП Гуларова Н.В.
Заявка соответствует требованиям аукционной документации

В случае если аукцион признан несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе либо признания участником аукциона только одного заявителя, с лицом, подавшим единственную заявку на участие в аукционе, в случае, если указанная заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об аукционе, а также с лицом, признанным единственным участником аукциона, организатор аукциона обязан заключить договор на условиях и по цене, которые предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе, но по цене не менее начальной (минимальной) цены договора (лота), указанной в извещении о проведении аукциона.

Подписи Членов комиссии:

Борадзов К.Т.____________________
Абаев Т.А.    ____________________
Баранов С.В. ____________________
Цаболов А.З.____________________